第１２回東自治会定期総会の報告

  ４月１７日(日)に定期総会を開催し、出席者８７名、委任

状提出者１８５名で昨年よりそれぞれ７名増、６名増加しま

した。出席者、委任状の提出数は下表のとおりです。全ての

議案が承認されたことをご報告いたします。貴重な時間を割

いて、ご出席頂いた皆様、委任状を提出して頂いた皆様に感

謝申し上げます。また昨年度の役員、専門委員の皆様のご尽

力に対し厚く御礼申し上げます。

平成２８年定期総会の出席状況と委任状の数

 戸数 出席者数 比率（％） 委任状提出数 出席＋委任状 比率（％）

１号棟 139 ２５ １７.９   ６３   ８８ ６３.３

２号棟  64 １７ ２６.５   ２８   ４５ ７０.３

３号棟  64 １７ ２６.５   ２５   ４２ ６５.６

４号棟  64 １０ １５.６   ２７   ３７ ５７.８

５号棟  86 １８ ２０.９   ４２   ６０ ６９.７

合計 417 ８７ ２０.８ １８５ ２７２ ６５.２

※平成２８年度の第１７ブロック長は栁井氏（２－６０６）です。

4 月３日防災隣組に参加頂きありがとうございます

4 月３日の防災隣組打ち合わせに１７６世帯の参加を頂きました。

  参加率は４２.２％でした。ご理解ご協力ありがとうございました。

資源回収にご協力を・・・

平成２８年５月１日

発行つつじが丘東自治会

良いな（４１７）東自治会４１７

戸

平成２８年度

第１号

日  時：原則、第１日曜日及び第３土曜日 朝８時半までに

場  所：各号棟前、表示されたところに

目  的：自治会費を徴収していない、私たち自治会の大切な運営資金

     となります。自治会存続のため、改めてご協力をお願いします。

平成２８年度の主な行事

＜主な行事＞ ＜期 日＞ ＜内 容＞

さくら祭り ４月３日（日） 小雨も止み、盛りの花とともに楽しめました

まちづくり昭島北総会 ４月９日（土） 今年も無事に終了しました

多摩川クリーン作戦 ４月 10日（日） 約 3,000 人の方々により多摩川を清掃しました

東自治会定期総会 ４月 17日（日） 自治会へのご理解に感謝します

管理組合定期総会 ５月 15日（日） 将来に向け建設的、ご意見を

昭島チャレンジデー

ハイツ周辺清掃
５月 25日（水） 今年の対戦相手は大阪府柏原市です

春の資源回収勉強会 ７月 3日（日） 資源回収日に子ども達を対象に行います

盆踊り大会 ７月 17日（日） 今年で５回目、ＭＡＫＩ主催です

第３５回ハイツ祭 ７月 23日（土）～24日（日） 皆で楽しみましょう

防犯パトロール ８月 29日（月）～31日（水） 夜 9時～約 30分ハイツ周辺をパトロールします

体育大会開会式 ９月４日（日） 毎年５名程度の役員が参加しています

敬老の集い ９月予定 東、西自治会が主催、楽しいですよ

防災訓練 ９月 24日（土） 防災隣組で訓練に参加しましょう

第 17・18ブロック自治会

つつじ小地区運動会
１０月 23日（日） 皆で身体を動かしましょう

秋の資源回収勉強会 １２月予定 資源回収日に子ども達を対象に行います

防犯パトロール １２月 28日（水）～30 日（金）   夜 9時～約 30分ハイツ周辺をパトロールします

餅つき大会 １月９日（月） 西自治会と合同で成人の日に合わせて行います

 ☆４月１４日に発生した熊本震災に際し、被害に遭われた方々に謹んでお見舞い

を申し上げるとともに、改めて日頃の防災意識を高め・ご近所の助け合いを大切

に自治会の活動をしていきましょう。